15.12.2017г. №743
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

КИРЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«О возможности заключения Концессионного соглашения с лицом,
выступающим с инициативой»

Рассмотрев предложение ООО «Теплоснабжение» о заключении концессионного соглашения в отношении части муниципального имущественного комплекса – объекты коммунального назначения г.Киренск, мкр.Центральный, кадастровый номер 38:09:000000:247 по осуществлению производства, передачи и распределению тепловой энергии и горячего водоснабжения с использованием данных объектов, проект которого прошел предварительное согласование в части соответствия требованиям части 1 статьи 10, статье 42 Федерального закона № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь статьёй 37 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать возможным заключение концессионного соглашения в отношении конкретных объектов недвижимого имущества, технологически связанных между собой и предназначенных для осуществления деятельности, предусмотренной концессионным соглашением на предложенных инициатором (ООО «Теплоснабжение») условиях.
2. В десятидневный срок со дня принятия настоящего постановления разместить на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет для размещения информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru) предложение ООО «Теплоснабжение» о заключении концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения в целях принятия заявок от иных лиц о готовности к участию в конкурсе на заключение концессионного соглашения на условиях, определенных в предложении о заключении концессионного соглашения.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Киренского городского поселения www.gorod-kirensk.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Киренского муниципального образования                                                        Н.М. Черных
Подготовил Кирьянов С.И.
Согласовано:

Заместитель Главы администрации

по экономике, финансам и социальным вопросам                                                     И.В. Журавлева

Начальник Юридического отдела администрации                                                        Д.С. Смирнов

Начальник отдела ЖКХ, энергетики и транспорта администрации                                  С.П.Исаев

И.о.начальника  ОУМИ администрации                                                                 Е.В. Малогорская